
2020年9月23日 

 

各 位 

広島文教大学 人間福祉学会 

会 長 木村 敦子 

 

 

広島文教大学人間福祉学会 

開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 秋晴の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。 

さて、10 月に開催を予定しておりました令和 2 年度人間福祉学科について、新型コ

ロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、皆様の健康と安全を第一に考慮して、開催を中止

することを決定いたしました。 

 

本会を心待ちにされていた方々や、ご参加をご検討いただいた皆様のご期待に応え

ることができず誠に申し訳ございません。 

 

皆様におかれましては、状況ご賢察の上、引き続きご理解ご協力を賜りますよう、

何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


